
Geachte leden van de BCOV, geachte adviseurs, 

  

De bestuurlijke regiegroep Meldkamer Noord-Holland heeft op 15 december een update vastgesteld over de stand van zaken meldkamer 

Noord-Holland. Deze wordt nu ter informatie aangeboden aan de besturen van de Veiligheidsregio’s Noord-Holland Noord, Zaanstreek-

Waterland en Kennemerland. Daarbij wordt de suggestie gedaan de update ook te gebruiken voor het informeren van uw gemeenteraad.  

  

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

  

  

Met vriendelijke groet, 

Namens de secretaris, de heer Schippers 

  

Marja Kreuk 

  

  

  
mr.drs. M.F. (Marja) Kreuk 

bestuurlijk adviseur VRK 
tel 06 -10318381 / email mfkreuk@vrk.nl 

Werkdagen: ma, di, wo, do 

  

 
Zijlweg 200, 2015 CK Haarlem 
Postbus 5514, 2000 GM Haarlem 

  

  

  

  
*****DISCLAIMER*****  
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te 
lezen. Gebruik door anderen dan geadresseerde(n) is verboden. De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en kan binnen het bereik vallen 
van een geheimhoudingsplicht en een verschonings- recht. Externe e-mail wordt door Veiligheidsregio Kennemerland niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen. Aan de 
inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.  

From: Marja Kreuk <mfkreuk@vrk.nl>
Sent: dinsdag 19 december 2017 15:54:04
To: 'p.a.kok@nctv.minvenj.nl'; Arnoud Jansen; Martin Rensen; Ruwald Wevers; Jur van Lieshout; 'a.glazenburg@beverwijk.nl'; 

'g.vandoesburg@beverwijk.nl'; Eichhorn, Paul; 'lvos@haarlem.nl'; 'Weppinga@haarlem.nl'; 'castelijns@haarlemmerliede.nl'; 
'Angelique.de.Regt@haarlemmermeer.nl'; 'J.De.Schepper@Haarlemmermeer.nl'; 'Neil.Jordan@haarlemmermeer.nl'; 
'vrk@heemskerk.nl'; Nieuweboer, Dick; 's.degroot@uitgeest.nl'; 'velsenvrk@velsen.nl'; 'OCeyhan@Velsen.nl'; 
'TKloosterman@velsen.nl'; 'oov@zandvoort.nl'; Brievenbus; Corine van der Klis; 'l.p.noorlander@om.nl'; 'm.smit@beverwijk.nl'; 
Burgemeester Bloemendaal; 'jwienen@haarlem.nl'; 'heiliegers@haarlemmerliede.nl'; 'secretaresseburgemeester@haarlemmermeer.nl'; 
'm.baltus@heemskerk.nl'; 'w.verkleij@uitgeest.nl'; 'fdales@velsen.nl'; Heeremans, Marianne; 'n.meijer@zandvoort.nl'; 
'jscholten@haarlem.nl'; 'A.griekspoor@zandvoort.nl'; 'bouckak@haarlem.nl'; Bas Koppes; Frans Schippers; Bert van de Velden; Atsma, 
Wilma; Jan Steur; 'P.Westgeest@beverwijk.nl'; 'pijningj@noord-holland.nl'; 'frank.van.herpen@k-lmo.nl'; 'FJM.Molenaar@mindef.nl'; 
'bestuurssecretariaat@beverwijk.nl'; Postbus Secretariaat Bloemendaal; 'mjhulsebos@haarlem.nl'; 'leeuwen@haarlemmerliede.nl'; 
'secretaresseburgemeester@haarlemmermeer.nl'; 'aardenburg@heemskerk.nl'; Bestuurssecretariaat Heemstede; 
'bestuursondersteuning@uitgeest.nl'; 'araalte@velsen.nl'; 'bestuurssecretariaat@zandvoort.nl'; Metz Bijman; Monique Smit; Richard 
Voorneman; Ap van Winsen; 'rposthuma@Haarlem.nl'; Walter Nijbroek; Marjolein Somers

Cc: 'umit.aygun@politie.nl' 
Subject: bestuurlijke update meldkamer noord-holland
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